1
TEATR WIELKI. Dziś: Widowisko na dochód Miko
łajewskiej Ochrony. Jutro: P.oczwarka (1-szy raz).
TEATR ROŻMAITOSCI. Dziś: Grzeszki babu
ni.—Zięć pana Poirier. Jutro: Piękna Galatea. —
Wesele w Ojcowie.

1 KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 2 (14) Kwietnia 1811 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono

Półimperjały Ros. rs. 6 k. 28
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 65
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)

REBLE I KOP. SR.

85 50 84 50
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 43 89 93
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 43 87 93
Listy Zast. nowe 5 z r.

Jezeh wypadek licytacji uznanym będzie za korzystny dla
prm

i rojckl zauylagien, i będ, pny licytacji
' .zywane, można, ogl»dać j c ć w dnie p0Siedzeń w Okrę-

. wym Inżynierskim Zarządzie Warszawskiego Okręgu Wo-
. aego mieszczącego się w Warszawskiej Aleksandryjskiej
>udelb (2-3) -2433-

Piątek. Dnia 2 (14) Kwietnia 1871 roku.

Zarząd Wód mineralnych
w Ciechocinku.

Podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26) kwietnia r. b.,
o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się przed Zarządem wód
mineralnych w Ciechocinku, licytacja przez opieczętowane
deklaracje in minus, napisane na papierze stemplowym w for
mie obowiązującej, na dostawę dla łazienek w r.

4
kop. 90 za wiadro.

Vadium wymagane do dostawy węgli jest w kwocie rs. 152
kop. 50, do dostawy drzewa rs. 22 kop. 50, do dostawy ma-
terjałów smarowych i dychtunkowych rs. 10.

Bliższe warunki mogą być przęjrzane każdodziennie prócz
Świąt, w Biurze Zakładu warzelni soli.—W Ciechocinku
d. 11 (23) marca 1871.—Prezydujący, Rejewski.
__________ (3—3)__________________ - 2160-

W dniu 6 (18) Kwietnia 1871 roku, o godzinie
Iwiyllfi 10-tej rano, sprzcdapą zostanie w drodze przymu-

szoneS° wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale I-szym,
V i e r u c li o ni o ś ć

wmieście Warszawie przy ulicy Piwnej położona, Numerem
hypotecznym 100 oznaczona, składająca się z Domu frontowe
go murowanego o 3-ch piętrach i Oficyny takiejże dwu-pię-
trowej. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 8,172 kop. 39>/3ł
jako % części zniżonego szacunku. Wadjum należy złożyć
w kwocie rs. 1,500. Warunki sprzedaży przejrzane być mogą
w Biurze Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I-go, oraz
u podpisanego Patrona, pod Nrem 1771A w Warszawie miesz
kającego. Henryk Hoffmann, Patron.

(2—2) - 2306—

I W Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy-
dziale I-szym, pod Nrem 549 przy ulicy Długiej,
odbędą się sprzedaże, zawsze o godzinie 10-ej

ssSjstózś rano, mianowicie:
W dniu 15 (27) Kwietnia 1871 roku:

Nieruchomości Nr 2935, 2936,
w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położonej, wraz zBro-
warem, obejmującej łokci kwadratowych 30,628. Wadium rs.
2,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 14,716 kop. 12,

jako szacunku zniżonego.
W dniu 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 roku:

Kolonji Zielonka,
na territorjum Dóbr Mamki w Gminie Brudno Parafji Kobył
ka w Okręgu Warszawskim położonej, z której czynsz opłaca
się rocznie rs. 120. Obejmującej Gruntu około dziesiatyn 60
(morgów 120). Wadium rs. 300. Licytacja zacznie się od

summy rs. 447 kop. 20, jako 2/3 części taksy.
W dniu 19 (31) Maja 1871 roku:

Nieruchomości Nr 203, */3 lit. A. w Łowiczu,
przy ulicy Koński Targ położonej, obejmującej rozległości
Gruntu łokci kw. 158,974, wraz z Ogrodem owocowym i wa
rzywnym, oraz Zabudowaniami. Wadium rs. 1,500. Licytacja
zacznie się od summy rs. 11,386 kop. 70, jako 2/3 części taksy.

W tymże samym dniu 19 (31) Maja 1871 roku:
Nieruchomości Nr 203 */, lit. C,

w Łowiczu położonej, obejmującej rozległości Gruntu łokci
kw. 159,452, z których Ogród warzywny w części owocowy,
zajmuje przestrzeni na długość łokci400, aszerokości łokci 175.
Zabudowania: Dom od ulicy Koński Targ, Szopa odkryta i
inne. Wadium rs 1,000. Licytacja zacznie się od summy rs.

8,415 kop. 341/,, jako J/3 części taksy.
W dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1871 roku:

Nieruchomości czyli Młyna Parowego
Amerykańskiego,

w mieście Łowiczu pod Nrem 203 >/„ lit. B położonego, skła
dającego się z Budynku czyli Młyna Parowego Amerykań
skiego massiw murowanego,' o 3-ch kominach z trzech kon
dygnacji, Budynku parterowego murowanego, Przybudowania
z tyłu głównego budynku murowanego, Przystawki przy Kot
łowni murowanej i rozmaitych jeszcze realności. Gruntu jest

119,869 i dwa Ogrody, oraz Dziedziniec. Wadium
rs. 5,000. Licytacja zacznie się od summy rs.59,226 kon. 161/,,

jako s/8 części taksy.
Warunki przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Try

bunału Wydziału I-go, pod Nrem 549, i u podpisanego Obroń
cy przy Rządzącym Senacie, w Warszawie pod Nrem 1775
przy ulicy Sto-Jerskiej zamieszkałego.

—2316— Teodor Łącki.
W dniu 5 (17) Kwietnia 1871 r., o godzinie 2-ei

z południa, w Wydziale Il-gim Trybunału Cy
wilnego w Warszawie, przed W-ym Sadkowskim,
Assessorem Delegowanym, sprzedana zostanie
w drodze działów: